PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

_

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° j2?/2023 .

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Moção de voto de aplauso a
CFC MACIEL."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores após tramitação regimental concede Moção de voto de aplauso a CFC
MACIEL,pela passagem de seus 26 anos

Justificativa:
Justifica-se a presente matéria tendo em vista o aniversário de 26 O

aniversário da Empresa em nosso Município, possuindo uma trajetória de empreender
inovadora, oportunizando aos seus clientes um atendimento diferenciado, contribuindo,
assim de maneira significativa com o desenvolvimento de nossa cidade.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 06 de julho de 2023.

rd/'!rA
1kM

ctnwkwcipaIdeVere?cores
AS$ESSORIA DE PLENÁRIO

P R O TOCO LO
DITA O 	Q4- t3 -
HØfáTJ4 nç/Q mm
Entioa: p) iiSoe

( ) çcreic

• 	- t"- lâcdeCaçaava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
1

	et: www.camaracacapava.rs.pov.br  Email: contato(cacapava.rs.pov.br
Fone: (55) 3281-204412428